
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269242 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Sportovní kšiltovka s držákem na kameru - modrá 

 1. POPIS 
 

Modrá sportovní kšiltovka se zabudovaným držákem na akční kamery GoPro. S touto kšiltovkou 

můžete natáčet Vaše sportovní aktivity a přitom mít volné ruce. Stejně jako klasická kšiltovka 

Vás i tato ochranní před slunečními paprsky. Vhodná ke všem sportovním aktivitám, ale i třeba 

procházkám v přírodě. Velikost lze nastavit díky suchému zipu na zadní straně čepice. 

Jednoduché použití. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Stačí namontovat akční kameru GoPro na zabudovaný držák a pevně zajistit přiloženým 

šroubem. Poté si nastavte velikost čepice suchým zipem na zadní straně, aby čepice přesně 

odpovídala velikosti Vaší hlavy.  

 

Vhodné pro všechny typy a značky akčních kamer. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


